UBND QUẬN SƠN TRÀ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS CAO THẮNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH KIỂM TRA TẬP TRUNG HỌC KỲ I NĂM HỌC 2020-2021
KHỐI 9 - BUỔI SÁNG ( 17/12/2020 21/12/2020)

Thứ Năm
17/12/2020

Thứ Sáu
18/12/2020

Thứ Bảy
19/12/2020

Thứ Hai
21/12/2020

Ngữ Văn 9 (90 phút)
(7h30 - 9h00)

Toán 9 (90 phút)
(7h30 - 9h00)

Vật lý 9 (45 phút)
(7h30 – 8h15)

Hóa học 9 (45 phút)
(7h30 – 8h15)

Địa lý 9 (45 phút)
(9h45 - 10h30)

Lịch sử 9 (45 phút)
(9h45 - 10h30)

Sinh học 9 (45 phút )
(9h00 – 9h45)

Tiếng Anh 9 (45 phút)
(9h00 – 9h45)

KHỐI 8 -BUỔI SÁNG (26/12/2020 30/12/2020)

Thứ Bảy
26/12/2020

Thứ Hai
28/12/2020

Thứ Ba
29/12/2020

Thứ Tư
30/12/2020

Ngữ Văn 8 (90 phút)
(7h00 - 8h30)

Toán 8 (90 phút)
(7h00 - 8h30)

Vật lý 8 (45 phút)
(7h00 – 7h45)

Tiếng Anh 8 (45 phút)
(7h00 – 7h45)

Địa lý 8 (45 phút)
(9h00 - 9h45)

Lịch sử 8 (45 phút)
(9h00 - 9h45)

Sinh học 8 (45 phút )
(8h15 – 9h00)

Hóa học 8 (45 phút )
(8h15 – 9h00)

KHỐI 7 - BUỔI CHIỀU ( 26/12/2020 30/12/2020)

Thứ  Bảy
26/12/2020

Thứ  Hai
28/12/2020

Thứ  Ba
29/12/2020

Thứ  Tư
30/12/2020

Ngữ Văn 7 (90 phút)
(13h30 - 15h00)

Toán 7 (90 phút)
(13h30 - 15h00)

Vật lý 7 (45 phút)
(13h30 – 14h15)

Tiếng Anh 7 (45 phút)
(13h30 – 14h15)

Địa lý 7 (45 phút)
(15h30 - 16h15)

Lịch sử 7 (45 phút)
(15h30 - 16h15)

Sinh học 7 (45 phút )
(14h45 – 15h30)

KHỐI 6 -BUỔI CHIỀU ( 26/12/2020 30/12/2020)

Thứ  Bảy
26/12/2020

Thứ  Hai
28/12/2020

Thứ  Ba
29/12/2020

Thứ  Tư
30/12/2020

Ngữ Văn 6 (90 phút)
(13h30 - 15h00)

Toán 6 (90 phút)
(13h30 - 15h00)

Vật lý 6 (45 phút)
(13h30 – 14h15)

Tiếng Anh 6 (45 phút)
(13h30 – 14h15)

Địa lý 6 (45 phút)
(15h30 - 16h15)

Lịch sử 6 (45 phút)
(15h30 - 16h15)

Sinh học 6 (45 phút )
(14h45 – 15h30)

* Chú ý: - Giáo viên coi kiểm tra có mặt trước giờ bắt đầu làm bài 30 phút.
- Học sinh có mặt trước giờ bắt đầu làm bài 30 phút./.

KT.HIỆU TRƯỞNG
       PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Hoa